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Ajánlataink a Reál üzletekben 2026. 03.04—15. között érvényesek.

5 NAPIG
2026. 03.04—08.

A CÍMLAPOS 

TERMÉKEK ÁRA 

Magyar ESL tej 2,8% 1 l 

Nádudvari tejföl 12% 
700 g 
1 141 Ft/kg 

Bükkfán füstölt Frikandó 
sonka kg 
2 990 Ft/kg 

Detki Háztartási keksz, Darált 500 g 
1 138 Ft/kg 

Apenta szénsavas üdítőital többféle 
1,5 l 186 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

399 Ft

799 Ft

299 Ft 
/10 dkg

569 Ft 279 Ft
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Hulala Cukrászati habalapanyag  
többféle  

500 ml 1 798 Ft/l 

899 Ft

Hajdú Mascarpone 250 g 
3 196 Ft/kg 

799 Ft

Kolbásszal töltött sertés 
karaj kg  
3 890 Ft/kg 

389 Ft 
/10 dkg

Pápai füstölt hátsó 
csülök kg 2 590 Ft/kg 

259 Ft 
/10 dkg

Univer Majonézes Torma 
70 g 

5 700 Ft/kg 

399 Ft

Top Veggies Reszelt torma 
160 g 

2 494 Ft/kg 

399 Ft

Nádudvari túró  
többféle  
450 g 1 998 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.03.04–31.

899 Ft

Új Palini Füstölt-főtt kötözött 
lapocka kg 

1 990 Ft/kg 

199 Ft 
/10 dkg



2026.03.04—15.
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Tante Fanny Friss Leveles 
tészta 300 g 

1 930 Ft/kg 

579 Ft

Koronás porcukor 500 g 
578 Ft/kg 

289 Ft

Back Mit Darált mák 200 g 
2 745 Ft/kg 

549 Ft

Reál Kókuszreszelék 100 g 
2 990 Ft/kg 

299 Ft

Reál Mazsola 100 g 
2 690 Ft/kg 

269 Ft

Reál Babapiskóta 200 g 
2 995 Ft/kg 

599 Ft

Dr.Oetker Vanillincukor, 
Sütőpor családi csomag   

4x8-12 g 5 188-7 781 Ft/kg 

249 Ft

Dr.Oetker Eredeti Puding  
családi csomag többféle  
2x40-44,5 g 3 697-4 113 Ft/kg 

329 Ft

Holland kakaópor Prémium 
20-22 % 100 g 

9 490 Ft/kg 

949 Ft

Szilas Aroma többféle  
30 ml 

 

259 Ft

Reál Sütőpapír 8 m 
47 Ft/kg 

379 Ft

Gyermelyi Süteményliszt  
1 kg

289 Ft



REÁL APPAL OLCSÓBB A BEVÁSÁRLÁS!44

Falusi UHT tej 1,5% 1 l 

229 Ft

Falusi ESL kakaó 500 g 
718 Ft/kg 

359 Ft

Pöttyös Kakaós tej többféle 
300 ml 1 330 Ft/l

399 Ft

Mizo Co�ee Selection többféle 
250 ml 1 196 Ft/l

299 Ft

Falusi főzőtejszín 20%  
200 g 

kupon nélkül: 2 245 Ft/kg

Meggle Főzőtejszín 
UHT 10% 500 ml 

1 498 Ft/l

749 Ft

Meggle Cukrászhab 
habalap 200 ml 678 

Ft/l

339 Ft

Meggle kávétejszín 10% 
10x10 g 1 990 Ft/kg 

199 Ft

Oké Habspray 241 ml 
2 485 Ft/l 

599 Ft

Falusi margarin 20% 500 g 
738 Ft/kg 

Reál Sütőmargarin 250 g 
1 196 Ft/kg 

369 Ft 299 Ft

449 Ft

399 Ft 
1 995 Ft/kg 

Rama sütőmargarin  
500 g 
1 398 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.03.04–31.

699 Ft

KERESD A SAJÁT        MÁRK
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Magyar  
tejföl 20%  
330 g 
1 452 Ft/kg 

479 Ft

Milli Habtejszín 30%,  
Főzőtejszín 20%  
2x200 ml 2 498 Ft/l

999 Ft

Nádudvari Kefir,  
Joghurt 330 g 

876 Ft/kg 

289 Ft

Falusi Túró többféle 
250 g 

2 196 Ft/kg 

549 Ft

Falusi Házias körözött  
125 g 

3 592 Ft/kg 

Mizo Kaukázusi kefir 
450 g 1 109 Ft/kg 

449 Ft499 Ft

Tihanyi Friss habosított 
szendvicskrém többféle 

140 g 4 421 Ft/kg 

619 Ft

President ömlesztett sajt 
töbféle 140 g 

3 564 Ft/kg 

499 Ft

Ryki Edam sajt kg 
1 990 Ft/kg 

199 Ft 
/10 dkg

Cheese4You Szeletelt sajt 
többféle 100 g 

3 990 Ft/kg 

399 Ft

Magyar trappista kg 
2 490 Ft/kg 

249 Ft 
/10 dkg

Falusi  
Joghurt 

Kefir 1,4%  
150 g  

660 Ft/kg 

Falusi föl 20% 315 g 
822 Ft/kg 

259 Ft

99 Ft

T        MÁRKÁS TERMÉKEINKET!



REÁL APPAL OLCSÓBB A BEVÁSÁRLÁS!66

Activia Mix&Go joghurt 
granolával Étcsokoládés 

165 g 2 418 Ft/kg 

399 Ft

Danonino joghurt  
Eper-sárgabarack 4x50 g 2 245 Ft/kg 

449 Ft

Actimel joghurtital többféle 
4x100 g 
1 498 Ft/kg 

599 Ft

Kid’s World 
vanília-csokoládé 

desszert+meglepetés 70 g 
7 129 Ft/kg 

499 Ft

Milli Krémtúró  
többféle 150 g 

2 660 Ft/kg 

399 Ft

Pöttyös Túró rudi többféle 
6x35-51 g 

4 343-6 329 Ft/kg 

1329 Ft

Tejszelet 28 g 

199 Ft

Kinder Maxi King 35 g 

299 Ft

Zott Monte Snack 
Hazelnut 29 g 

129 Ft

Zott Jogobella Ivójoghurt 
többféle  
250 g 996 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.03.04–31.

249 Ft

199 Ft

Mizo Túró rudi 
többféle 45-51 g 
3 902-4 422 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.03.04–15.
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Pick Nosztalgia párizsi kg 
3 290 Ft/kg 

329 Ft 
/10 dkg

Esterházy sonka kg 
3 990 Ft/kg 

399 Ft 
/10 dkg

Reál Gépsonka kg 
2 990 Ft/kg 

299 Ft 
/10 dkg

Bojtár sonka kg 
2 190 Ft/kg 

219 Ft 
/10 dkg

Família Toast sonkás szelet 
kg 

2 790 Ft/kg 

279 Ft 
/10 dkg

Reál Téliszalámi kg 
5 990 Ft/kg 

599 Ft 
/10 dkg

Finonimo Sertés Nyári  
Turista szalámi kg 2 990 Ft/kg 

299 Ft 
/10 dkg

Pick Rákóczi 
szalámi kg  
6 990 Ft/kg 

699 Ft 
/10 dkg
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Nádudvari szalámi Dán, 
Pokol tüze 80 g 

6 238 Ft/kg 

499 Ft

Kometa Útravaló felvágott 
Soproni, Olasz, Bécsi kg 

2 690 Ft/kg 

269 Ft 
/10 dkg

Kometa Útravaló Házi 
disznósajt kg 

2 490 Ft/kg 

Falusi Füstölt-főtt 
darabot comb kg 

3 390 Ft/kg 

Reál Fokhagymás szelet kg 
1 890 Ft/kg 

Falusi Baromfi szelet kg 
1 190 Ft/kg 

Nádudvari Füstölt-főtt  
Csemege karaj kg 

3 190 Ft/kg 

Pick Békebeli Füstölt  
Frikandó sonka, Tarja kg 

4 990 Ft/kg 

Pick Békebeli Kötözött 
comb kg 
4 490 Ft/kg 

Master Good Sajtos tavaszi 
rolád kg 
2 590 Ft/kg 

Új Palini Bükkfán füstölt  
hagyományos, darabolt 

szívsonka kg 3 290 Ft/kg 

Reál Sertés párizsi, Olasz, 
Zala felvágott 70% szeletelt 

150 g 2 660 Ft/kg 

399 Ft 249 Ft 
/10 dkg

339 Ft 
/10 dkg

319 Ft 
/10 dkg

329 Ft 
/10 dkg

499 Ft 
/10 dkg

449 Ft 
/10 dkg

259 Ft 
/10 dkg

189 Ft 
/10 dkg

119 Ft 
/10 dkg

Nádudvari főtt füstölt 
tarja kg 2 990 Ft/kg 

299 Ft 
/10 dkg



REAL.HU/APP-ALOLDAL 9

2026.03.04—15.

9

Reál májas többféle 110 g 
1 682 Ft/kg 

185 Ft

Falusi tepertőkrém 200 g 
3 995 Ft/kg 

799 Ft

Gyulai lángolt  
kolbász kg 

4 990 Ft/kg 

499 Ft 
/10 dkg

Kometa Útravaló Sertés 
lecsókolbász kg 

2 250 Ft/kg 

225 Ft 
/10 dkg

Falusi Csabai Lángolt kolbász 
Csemege, Csípős kg 

3 490 Ft/kg 

349 Ft 
/10 dkg

Reál Szárazkolbász 
szeletelt 100 g 

5 990 Ft/kg 

599 Ft

Reál Csemege  
debreceni kolbász  

300 g 2 997 Ft/kg 

899 Ft

Orsi Baromfi Klasszik 
többféle 240 g 

2 079 Ft/kg 

499 Ft

Pick Pickolino virsli 
többféle 140 g 

3 207 Ft/kg 

449 Ft

Master Good Füstli 
virsli Klasszik 350 g 

2 854 Ft/kg 

999 Ft

Tauris Prémium  
Füstölt-főtt császárszalonna 

kg 3 890 Ft/kg 

389 Ft 
/10 dkg

Új Palini  
Hagyományosan Füstölt 

kenyérszalonna kg 
2 190 Ft/kg 

219 Ft 
/10 dkg

Falusi Rakott Erdélyi szalonna 
250 g 

3 996 Ft/kg 

999 Ft
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Nádudvari Májgombóc, 
Reál Húsgombóc leves-

betét 250g 
1 916 Ft/kg 

479 Ft

Reál Gyorsfagyasztott 
gesztenyepüré 72% 

200 g 3 245 Ft/kg 

Farm Frites Hosszú és 
Ropogós  

hasábburgonya  
600 g  1 332 Ft/kg 

649 Ft799 Ft

Nádudvari Rántott 
Camembert, Gouda 
sajt 350 g 3 797 Ft/kg 

1329 Ft

Master Good  
Dinosaurus 500 g 

3 398 Ft/kg 

1699 Ft

Reál Gyorsfagyasztott  
Leveles tészta 500 g 

1 098 Ft/kg 

549 Ft

Nyíregyházi Kenyér  
Leveles sajtos  

tejfölös pogácsa, 
Barackos párnácska  

1 kg

1729 Ft

Reál Franciasaláta 
alap 450 g 

998 Ft/kg 

449 Ft
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Reál Csemegeuborka 3-6 cm 
680 g/350 g 

2 426 Ft/kg 

849 Ft

Reál Vegyesvágott  
Savanyúság 680 g/370 g 

1 835 Ft/kg 

679 Ft

Bonduelle Morzsolt  
Csemegekukorica 340 g/285 g, 

Zöldborsó 400 g/265 g,  
Vörösbab 400 g 250 g  

2 102-2 396 Ft/kg 

599 Ft

Giana Tonhal aprított növényi 
olajban és sós lében 170 g 

3 112 Ft/kg 

529 Ft

Reál Darált Sertéslöncs 
400 g 

1 498 Ft/kg 

599 Ft

Reál Székelykáposzta  
400 g 1 748 Ft/kg 

699 Ft

Házias Ízek Babgulyás sertéshússal, 
Húsgombóc paradicsommártásban 

400 g 1 998 Ft/kg 

799 Ft

Reál Durum száraztészta 
Fusilli, Penne, Spagetti  

500 g 898 Ft/kg 

449 Ft

Falusi 4 tojásos száraztészta 
Fodros nagykocka, Spagetti, 

Tarhonya 400 g 
kupon nélkül: 1 048 Ft/kg 

Gyermelyi 8 tojásos 
száraztészta Cérnácska, 

Szélesmetélt, Csipet  
250 g 1 716 Ft/kg  

1 db ára: 449 Ft, 1 796 Ft/kg 

Kofa levesgyöngy 200 g 
2 495 Ft/kg 

499 Ft419 Ft

369 Ft 
923 Ft/kg 

429 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Reál Őszibarack felezett, 
hámozott 820 g/470 g 

1 700 Ft/kg 

799 Ft
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Riceland Gyors rizs 2x125 g 
1 116 Ft/kg 

279 Ft

Hadászi Jázmin rizs 1 kg 

729 Ft

Reál “B” rizs Állótasakos  
1 kg 

439 Ft

Guthaus panírmorzsa,  Leimer 
teljeskiörlésű panírmorzsa 

400 g 1 248 Ft/kg 

499 Ft

Delikát Ételízesítő 250 g 
2 796 Ft/kg 

699 Ft

Lucullus Fűszerkeverék, 
Fűszersó 32-42 g 

229 Ft

Dr. Oetker Házi krémes 
krém többféle 149-225 g 

3 329-5 027 Ft/kg 

749 Ft

Eko mártás Bolognai, 
Milánói 370 ml 

1 835 Ft/l

679 Ft

Falusi Majonéz 490 g 
1 386 Ft/kg 

679 Ft

719 Ft 
1 598 Ft/kg 

899 Ft

KERESD A SAJÁT        MÁRK
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Univer Majonéz, Mustár  
70 g 

5 700 Ft/kg 

399 Ft

Globus Klasszikus ízű 
Mustár 440 g 

1 975 Ft/kg 

869 Ft

Globus Ketchup, Csípős 
470-485 g 
1 647-1 700 Ft/kg 

799 Ft

Smack instant tésztaleves 
többféle 100 g 

3 290 Ft/kg 

329 Ft

Lacikonyha instantleves 
többféle 40-55 g 

5 436-7 475 Ft/kg 

299 Ft

Reál Ecet 20 % 1 l 

399 Ft

Paloma, Karaván őrölt-
pörkölt kávé 225 g 

6 440 Ft/kg 

1449 Ft

Eduscho kávékapszula  
10 db-os többféle  

48 g 

999 Ft

Jacobs 2in1, 3in1, D·E Omnia 3in1 
kávé 10x11,1-12,6 g 

6 183-7 018 Ft/kg 

Hamé pástétom 
tonhalas többféle 
100 g  
4 490 Ft/kg 

Kacsamájas, Sonkás 
csemege, Tepertős 
pástétom  
105 g  
4 276 Ft/kg 

449 Ft

779 Ft

T        MÁRKÁS TERMÉKEINKET!
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A F

PickWick filteres tea 
többféle 30 g 

599 Ft

Herbária Hársfa-
virágzat filterezett 

tea 25x1,5 g 

799 Ft

Teekanne filteres 
gyümölcstea többféle 

45-50 g 
13 980 Ft/kg 

699 Ft

Mantaro  
Forrócsokoládé  

alappor többféle 25 g 

189 Ft

Erdélyi ízek sárgabarack 
lekvár 70%, Erdei vegyes 

gyümölcslekvár 70%,  
Szilvalekvár 100%  

360-370 g 2 322-2 386 Ft/kg 

859 Ft

Reál Mogyorókrém Classic, 
Twist 350 g 

2 569 Ft/kg 

899 Ft

Mogyi Mexi Corn Tortilla 
chips Sós, Barbecue 90 g 

4 433 Ft/kg 

399 Ft

 Mogyi Mexi Corn szósz salsa 
ízű 310 g, Sajtos ízű 300 g 

3 223-3 330 Ft/kg 

999 Ft

Mogyi Mons Flips  
Földimogyorós, Stix Sajtos  

35-40 g

239 Ft

Abonett gluténmentes  
Sandwich Sajtos-snidlinges, 

Mogyorós 26 g 

189 Ft

D·E Omnia őrölt-pörkölt 
kávé Classic, Evening  

250 g 7 996 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.03.04–31.

1999 FtD·E Omnia őrölt-pörköt kávé 
Gold, Silk 250 g 

7 596 Ft/kg 

1899 Ft
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ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

Lay’s chips többféle 60 g 
7 650 Ft/kg 

459 Ft

Reál rizschips Sós, Sajtos 
60 g 4 983 Ft/kg 

299 Ft

Rice Up Chips, Tortilla 
chips többféle 60 g 

6 317 Ft/kg 

379 Ft

Reál Kukoricapehely többféle 
70 g 2 843 Ft/kg 

199 Ft

Mega chips többféle 50 g 
 7 180 Ft/kg 

359 Ft

Tuc keksz többféle 100 g 
3 990 Ft/kg  

1 db ára: 429 Ft,  4 290 Ft/kg 

399 Ft

Tuc Bake Rolls többféle  
80 g 

4 113 Ft/kg 

329 Ft

Elephant lapos perec Sós, 
Szezámos, Csavart perec  

Karamelizát hagyma 80 g, 
Chips tallér Chili-lime 70 g  

4 988-5 700 Ft/kg 

399 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Chio chips többféle 120-130 g 
5 377-5 825 Ft/kg 

Chio Hula Hoops 
chips többféle 70 g 

5 700 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 

2026.03.04–31.

399 Ft

699 Ft
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLD

Mogyi Micro Popcorn Sós, 
Vajas 100 g 

2 190 Ft/kg 

219 Ft

Reál Parány Ét, Tejcsokoládés 
200 g 

kupon nélkül: 3 495 Ft/kg 

Moments ostya többféle 
45 g 

179 Ft

Urban Kids nápolyi Bubble 
gum, Dragon fruit 20 g 

85 Ft

Viva párna többféle 200 g 
2 495 Ft/kg 

499 Ft

Mese Mézes linzer többféle 
180 g 3 050 Ft/kg 

549 Ft

Pilóta Piskóta tallér többféle 
147 g 

3 395 Ft/kg 

499 Ft

Milka táblás csokoládé 
többféle 300 g 

4 497 Ft/kg 

1349 Ft

Kinder Bueno, White  
39-43 g

299 Ft

699 Ft

599 Ft 
2 995 Ft/kg 
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Gullon cukormentes Rostdús 
keksz,  Kakaós keksz krém 

töltelékkel 147-170 g 
3 524-4 075 Ft/kg 

599 Ft

Nestlé gabonapehely szelet 
többféle 20-25 g 

139 Ft

Cornexi Zabrudi többféle 
30 g 

119 Ft

Franciadrzsé, Dunakavics 
70 g 4 271 Ft/kg 

299 Ft

Orbit drazsé rágó többféle 
10 db 25 Ft/db 

249 Ft

Merci Desszert többféle 
250 g 7 996 Ft/kg 

1999 Ft

Ra�aello 150 g 
8 660 Ft/kg 

1299 Ft

Lindor Cornet Milk, Assoerted 
137 g 

14 591 Ft/kg 

1999 Ft

Cherry Queen, Szívdesszert 
122-192 g 

9 370-14 746 Ft/kg 

1799 Ft

Tibi Ét, Tejcsokoládé töltelékkel 
290 g 

1299 Ft 
4 479 Ft/kg 

Tibi táblás csokoládé 
többféle 80-90 g 

399 Ft 
4 433-4 988 Ft/kg 

Roshen tejcsok szelet többféle  
29 g 1 db ára: 169 Ft 

159 Ft

2 db vásárlás esetén darabja
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Szentkirályi ásványvíz  
Szénsavmentes, Szénsavas  

1,5 l 126 Ft/l  
 1 db ára: 199 Ft, 133 Ft/l  

+visszaváltási díj: 50 Ft

189 Ft

Naturaqua ásványvíz  
 Szénsavmentes, szénsavas 

1,5 l 113 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

169 Ft

 Apenta+ üdítőital többféle 
0,75 l 

399 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

299 Ft

Fonti Di Crodo OranSoda, 
Mojito 0,33 l 

1 270 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

419 Ft

Cappy Ice Fruit gyümölcsital 
többféle 1,5 l 

399 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

599 Ft

Olympos gyümölcsital 
többféle 1,5 l 

213 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

319 Ft

Sió  gyümölcsital Alma, 
Narancs 12% 1 l 

1 db ára: 519 Ft  

499 Ft

Topjoy gyümölcsital többféle  
1 l 

469 Ft

Kubu Immuno püré, Tízórai 
többféle 100 g 2 290 Ft/kg 

229 Ft

Queen szénsavas üdítőital 
Cola, Zöldalma 2,5 l 
212 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

529 Ft

Fuze Tea többféle  
1,5 l 279 Ft/l  

+visszaváltási díj: 50 Ft

419 Ft

6 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Pepsi Cola, Zero 2 l 
325 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

649 Ft

Márka szénsavas üdítőital 
többféle 2 l 

175 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

349 Ft

Monster Energiaital többféle 
0,5 l 

938 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

469 Ft

Hell Energiaital többféle  
0,25 l 

996 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

249 Ft

Coca-cola, Zero, Fanta 
szánsavas üdítőital  
2x1,75 l 343 Ft/l  

+visszaváltási díj: 2x50 Ft

1199 Ft

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU



2020

Kőbányai palackos sör 2 l 
550 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

1099 Ft

Gösser Prémium 
dobozos sör 0,5 l 

738 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

Borsodi dobozos sör 
0,5 l 

678 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

369 Ft339 Ft

Soproni Lager, 0,0%  
dobozos sör 0,5 l 

698 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

349 Ft

Dreher Gold dobozos 
sör 0,5 l 

778 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

389 Ft

Pilsner Urquell dobozos sör 
0,5 l 

958 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

479 Ft

Juhász Olaszrizling,  
Sauvignon Blanc száraz 

fehébor 0,75 l 
1 732 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

1299 Ft

Teleki Villányi Rosé Cuvée, 
Irsai Olivér 0,75l 

1 799 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

1349 Ft 

Finlandia Vodka 40%, Redberry 
37,5% 0,7 l 

7 141 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

4999 Ft

Reál szeszesital 30% 
Barack, Szilva 0,5 l 

3 998 Ft/l +üv. 150 Ft

1999 Ft

Grants whisky 0,5 l 
10 398 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

5199 Ft

Unicum 40% , Szilva, Orange 
bitter 34,5% 0,5 l 

9 998 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

4999 Ft

Jägermeister 35% 0,2 l 
11 495 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

2299 Ft



21

2025.06.04—15.

21

2026.03.04—15.

Persil Color Mosópor 3,3 kg, 
Mosógél 2,97 l,  
Kapszula  44 db  

1 515 Ft/kg, 1 683 Ft/l, 114 Ft/db 

4999 Ft

Somat Excellence 3in1  
mosogatógép kapszula 34 db, 

Mosogatószer gél 684 ml  
112 Ft/db, 5554 Ft/l Ft/l

3799 Ft

Sanytol Fertőtlenítő  
Univerzális Spray 500 ml,  

Felülettisztító 1 l  
1 199-2 398 Ft/l

1199 Ft

Duck Deep Action, 
Cleaning WC-tisztító 
fertőtlenítő folyadék 

többféle  
750 ml 1 065 Ft/l 

799 Ft

Reál Ablaktisztító 
szórófejes 500 ml 

1 198 Ft/l

599 Ft

Reál mosogatószer 
Citrom, Balzsam 1 l 

559 Ft

Frosch Vízkőoldó 
többféle 1 l 

1099 Ft

Ooops! Excellence 
kéztörlő 3 rétegű  

1 tekercs 

1199 Ft

Reál Mosogatószivacs 
dörzsivel 10 db,  

Törlőkendő 3 db 26-86 Ft/db 

259 Ft

Reál Viszkóz  
felmosófej  

1 db

379 Ft

Reál szemeteszsák  
20-30 l 20 db/roll 

7 Ft/db

149 Ft








